ficha de dados /% Hoffmann Group

Porca deslizante em T romboide, Medida nominal das ranhuras em T/rosca:

36/M30mm

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

375330 36/M30
4020772080327
35A

Descricao

Utilizacao:

Para inserir a porca deslizante por cima através do pesco¢o da ranhura em T. (Devido a uma
mudanca na superficie de contacto, a capacidade de carga é inferior ao n.° 375315).

Material:
Aco para melhoramento

Descricao técnica

Largura a

Altura da pedra

Rosca

Medida nominal das ranhurasem T
Largurae

Altura k

Tipo

Tipo de produto

35,6 mm
44 mm
M30
36 mm
54 mm
22 mm
510

Porca deslizante
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